Sigtuna Mirsta Arlanda CK /a0
ot 22 SMACK-Tempot 2012 %,‘f

Resultatlista SMACK-tempot i Odensala 2012-04-28

Klass Pojkar 10-12 ar.
Distans: 5 km, Snitthast: 34,3 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 1 KORHONEN LUNDBERG Jonathan Fredrikshofs IF CK 8:44,3
2 2 STROMBERG Viggo Fredrikshofs IF CK 10:26,6 1:42,3
Anmalda: 2
Startande: 2
Utgatt: 0

Klass Flickor 10-12 ar.
Distans: 5 km, Snitthast: 33,3 km/tim.

Plc Nr Namn Férening Tid Diff
1 6 LINDBERG Anna Gavle CA 9:01,0

Anmalda: 1

Startande: 1

Utgatt:

Klass Flickor 13-14 ar.
Distans: 5 km, Snitthast: 29,3 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 5  WULFF Sophie Sigtuna Marsta Arlanda CK 10:15,9

Anmalda: 1

Startande: 1

Utgatt: 0

Klass Pojkar 13-14 ar.
Distans: 10 km, Snitthast: 36,2 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 13 LINDBERG Erik Gavle CA 16:35,9
2 14 JOHNSON Jacob Fredrikshofs IF CK 18:41,0 2:05,1
3 12 ASTROM Oskar Gimonas CK 19:33,0 2:57,1
Anmaélda: 3
Startande: 3
Utgatt: 0

Klass Pojkar 15-16 ar.
Distans: 18 km, Snitthast: 0 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
19  WALL Martin Géavle CA DNS
Anmalda: 1
Sigtuna Marsta Arlanda CK Kontakt: Ake Leverin Hemsida http://www.smack.cc/
c/o Klovvik Telefon 08590889 17 E-post info@smack.cc
Hasselbacken 64 194 38 Upplands Véasby 070-545 83 05 Postgiro 6 69 24-2




SMIACK

SIGTUNA MARSTA ARLANDA CK

Sigtuna Marsta Arlanda CK
SMACK-Tempot 2012

Startande: 0
Utgatt: 0

Klass Damer Sport (Handbike).
Distans: 18 km, Snitthast: 28,4 km/tim.

Plc Nr Namn
1 24  HEDLUND Jessica
25 RONNEGAARD Helene
Anmaélda: 2
Startande: 1
Utgatt: 0

Klass Herrar Sport (Handbike).
Distans: 18 km, Snitthast: 16,8 km/tim.

Plc Nr Namn

1 26 BACKMAN Anders
Anmalda: 1
Startande: 1
Utgatt:

Klass Herrar Sport (Protes).
Distans: 18 km, Snitthast: 32,2 km/tim.

Plc Nr Namn
1 27 BJORKHEM Mattias
Anmalda: 1
Startande: 1
Utgatt:

Klass Herrar Sport (Tandem).
Distans: 30 km, Snitthast: 40,9 km/tim.

Plc Nr Namn
1 36 RUFFEL Henrik
JUNEHOLT Marcus (Pilot)
2 37 MOLLER Lotta
AXEN Bengt (Pilot)
Anmalda: 2
Startande: 2
Utgatt: 0

Klass Damer Sport.

Distans: 30 km, Snitthast: 33,6 km/tim.

Plc Nr
1 35

Namn
ARASKOG Anna

Férening Tid
Fredrikshofs IF CK 38:05,7
Sigtuna Mérsta Arlanda CK DNS
Forening Tid
Sigtuna Marsta Arlanda CK 1:04:34,6
Férening Tid
Vallentuna CK 33:35,9
Forening Tid
Sigtuna Marsta Arlanda CK 44:00,2
Féreningen Aktiv Cykel Tierp

Sigtuna Marsta Arlanda CK 52:26,7
Sigtuna Marsta Arlanda CK

Férening Tid
Fredrikshofs IF CK 53:33,3

Diff

Diff

Diff

Diff

8:26,5

Diff
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c/o Klovvik

Hasselbacken 64 194 38 Upplands Véasby

Kontakt:
Telefon

Rke Leverin
08 590 889 17
070-545 83 05

Postgiro 6 69 24-2

Hemsida http://www.smack.cc/
E-post info@smack.cc




SMIACK

Sigtuna Marsta Arlanda CK
mautars SMACK-Tempot 2012

Anmalda: 1
Startande: 1
Utgatt: 0

Klass Damer Elit.
Distans: 30 km, Snitthast: 32,9 km/tim.

Plc Nr Namn Férening Tid Diff
1 41 BODIN Hanna Sparvagen CF 54:43,1
Anmalda: 1
Startande: 1
Utgatt: 0
Klass Herrar Elit.
Distans: 30 km, Snitthast: 42,8 km/tim.
Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 49  RAUX Andreas Sigtuna Marsta Arlanda CK 42:02,2
2 45 JAHNSEN Klaes Lammbhult Cyklisterna 42:32,6 0:30,4
3 50 ARVIDSSON Staffan CK Uni 42:38,6 0:36,4
4 47 BERGGREN Martin Eskilstuna IK 42:49,3 0:47,1
5 46 LARSSON Peder Gimonas CK 42:551 0:52,9
6 48 GRINDER Joacim Vallentuna CK 47:06,1 5:03,9
Anmalda: 6
Startande: 6
Utgatt: 0
Klass Herrar Sport.
Distans: 30 km, Snitthast: 41,9 km/tim.
Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 54 SARENMARK Jan Brudpiga RK 43:00,5
2 53 OLSSON Oscar Alingsas SC 45:19,3 2:18,8
3 55 ROLANDER Mikael TeamMagnusCK 47:26,5 4:26,0
4 56 MARKUSSON Peter Téreboda CK 50:03,6 7:03,1
5 57 BERGSTROM Rasmus TeamMagnusCK 53:07,3 10:06,8
6 52 KARLSSON Svante Sigtuna Mérsta Arlanda CK 57:27,9 14:27,4
Anmalda: 6
Startande: 6
Utgatt: 0
Klass D60.
Distans: 30 km, Snitthast: 33,0 km/tim.
Plc Nr Namn Férening Tid Diff
1 61 EUREN Ninni CK Revanche 54:37,6
2 62 LINDMARK Ingrid Fredrikshofs IF CK 56:26,1 1:48,5
Anmalda: 2
Startande: 2
Utgatt: 0
Sigtuna Marsta Arlanda CK Kontakt: Ake Leverin Hemsida http://www.smack.cc/
c/o Klovvik Telefon 08590889 17 E-post info@smack.cc
Hasselbacken 64 194 38 Upplands Véasby 070-545 83 05 Postgiro 6 69 24-2
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SIGTUNA MARSTA ARLANDA CK

Sigtuna Marsta Arlanda CK
SMACK-Tempot 2012

Klass Damer Veteraner 50 ar.
: 30 km, Snitthast: 35,5 km/tim.

Distans

Plc Nr
1 68
2 69
3 67
4 66

Anmaélda:

Startande:

Utgatt:

Klass Damer Veteraner 40 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 36,7 km/tim.

Plc Nr Namn
1 74 BERNSTROM Lena
2 72 GRANLUND Maria
3 73 LOTTERBERG Annika
4 76 WIKLUND Gunilla
75 HILL Katarina
Anmalda: 5
Startande: 4
Utgatt: 0
Klass H75.
Distans: 30 km, Snitthast: 36,8 km/tim.
Plc Nr Namn
1 81 JERGEFALK Alf
80 STHUWEBACK Sune
Anmaélda: 2
Startande: 1
Utgatt: 0

Klass Herrar Veteraner 70 ar.
: 30 km, Snitthast: 37,1 km/tim.

Distans

Plc Nr
85
88
87
86

A WON =

Anmaélda:

Startande:

Utgatt:

Namn
JEGENSTAM Lotta
MCPHEAT Fiona
LARSSON Annica
ANUND Kristina

4
4
0

Namn
OLSSON Trond
BERGMAN Per
POLLAK Tommy
JONSSON Bertil

4
4
0

Férening
Mélndals CK
Fredrikshofs IF CK
CK Ceres

Mjélby CK

Forening
Fredrikshofs IF CK
CK Uni

CK Ceres
Vallentuna CK
Team Norrbotten CK

Forening
Fredrikshofs IF CK
Orestadscyklisterna IF

Forening
Fredrikshofs IF CK
Skara CK
Fredrikshofs IF CK
Orestadscyklisterna IF

Tid
50:45,9
52:18,1
53:38,6
53:47,0

Tid
49:00,5
49:10,2
51:58,3
52:42,1

DNS

Tid
48:52,6
DNS

Tid
48:32,2
49:57 1
50:05,4
52:22,7

Diff
1:32,2

2:52,7
3:01,1

Diff
0:09,7

2:57.8
3:41,6

Diff

Diff

1:24,9
1:33,2
3:50,5
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SIGTUNA MARSTA ARLANDA CK

Sigtuna Marsta Arlanda CK
SMACK-Tempot 2012

Klass Herrar Veteraner 65 ar.

Distans

Plc Nr

1

2
3
4
5

93
94
92
95
96

Anmalda:

Startande:

Utgatt:

Klass Herrar Veteraner 60 ar.
: 30 km, Snitthast: 42,4 km/tim.

Distans

Plc Nr

OCoOoONoOOP~rWN =

102
100
104
108
106
105
101
103
107

Anmaélda:

Startande:

Utgatt:

Klass Herrar Veteraner 55 ar.
: 30 km, Snitthast: 43,0 km/tim.

Distans

Plc Nr

OCoOoNOCOP~rWN =

10
11
12
13

124
118
122
117
120
116
113
121
125
114
119
115
112
123

Anmalda:

Startande:

Utgatt:

: 30 km, Snitthast: 39,0 km/tim.

Namn

SVENSSON Bernt
ANDERSSON Torsten
HELGESSON Eje
NORDIN Lars

STEDT Nils-Gunnar

5
5
0

Namn

GINGSJO Bengt
RUNCRANTZ Tommy
TOYRA Géran
LITTKE Jan

BONTHA Thord
JOHANSSON Sonny
ELBRI Peter

ERIM Pars
ELMSATER Per

9
9
0

Namn

PIETILA Tom
TROELL Torbjérn
SALEN Anders
BERGSTROM Krister
TRYGGED Sven
JANSSON Per
SODERQUIST Séren
HOGLIN Christer
BERGHOLM Hans
HELLBLOM Anders
ANUND Roger

ENG Lennart
CRONLUND Lasse
BECKEMAN Per

14
13
0

Forening

Sigtuna Marsta Arlanda CK
CK Revanche

CK Revanche

Sigtuna Mérsta Arlanda CK
CK Hymer

Forening

CK ECI Champion

Kalas CK

CK Master

Sigtuna Marsta Arlanda CK
CK Hymer
Orestadscyklisterna IF
Orebrocyklisterna

Sigtuna Mérsta Arlanda CK
Fredrikshofs IF CK

Forening

Gimonas CK

CK ECI Champion

CK Dainon

Fredrikshofs IF CK

Sigtuna Marsta Arlanda CK
Arvika IS

Nyadals IF

Ostersunds CK

Gottne IF

Sigtuna Mérsta Arlanda CK
Mij6lby CK

Skara CK

Sigtuna Marsta Arlanda CK
Uddevalla CK

Tid
46:06,0
46:09,2
46:18,3
47:42,4
53:20,8

Tid
42:30,7
44:14,3
46:57,4
47:40,2
47:43,7
48:28,2
49:12,0
51:08,3

1:01:38,6

Tid
41:53,3
42:27,5
44:38,0
45:44 1
45:52,0
45:54,7
46:02,7
47:18,4
47:33,2
48:59,4
49:19,9
51:34,2
56:41,4

DNS

Diff

0:03,2
0:12,3
1:36,4
7:14,8

Diff

1:43,6
4:26,7
5:09,5
5:13,0
5:57,5
6:41,3
8:37.,6
19:07,9

Diff

0:34,2
2:44.7
3:50,8
3:58,7
4:01,4
4:09,4
5:25,1
5:39,9
7:06,1
7:26,6
9:40,9
14:48,1

Sigtuna Marsta Arlanda CK
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SMIACK

Sigtuna Marsta Arlanda CK \
SMACK-Tempot 2012 |

SIGTUNA MARSTA ARLANDA CK “é
—4
Klass Herrar Veteraner 50 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 41,1 km/tim.
Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 131  PALSSON Magnus Féreningen Aktiv Cykel Tierp 43:45,0
2 130 COLLANDER Martin Méindals CK 43:46,8 0:01,8
3 134 KIVIKOSKI Jukka Cykeltours CK 45:59,0 2:14,0
4 132 SODERENG Christer Fredrikshofs IF CK 47:15,8 3:30,8
5 133 JOHNSSON Hakan Sigtuna Mérsta Arlanda CK 47:33,2 3:48,2
6 135 LUNDIN Claes Fredrikshofs IF CK 47:48,3 4:03,3
Anmalda: 6
Startande: 6
Utgatt: 0
Klass Herrar Veteraner 40 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 44,6 km/tim.
Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 163 FAGERLUND Niclas Lammbhult Cyklisterna 40:23,7
2 170 SARSGARD Michael CK Parr 41:23,0 0:59,3
3 157 STENGARD Stefan CK Dainon 41:46,8 1:23,1
4 172 OLSSON Anders CK Cykelcity.se 42:32,7 2:09,0
5 169 KARLSSON Peter CK Valhall 42:38,4 2:14,7
6 162 BERG Christer TeamMagnusCK 43:02,3 2:38,6
7 153 PERSSON Lars Fredrikshofs IF CK 43:09,2 2:45,5
8 168 SKOG Magnus Sandvikens CK 43:09,7 2:46,0
9 139 NILSSON Thomas CK Valhall 43:31,6 3:07,9
10 143 LINDSKOG Stefan CK Dainon 43:37,7 3:14,0
11 158 KIERECK Frank Orebrocyklisterna 44:054 3:41,7
12 145 BJORKDAHL Morgan Sigtuna Marsta Arlanda CK 44:17,3 3:53,6
13 171 PERSSON Allan Sigtuna Marsta Arlanda CK 44:17,4 3:53,7
14 146 JOHANSSON Stefan Fredrikshofs IF CK 44:38,7 4:15,0
15 152 ALMGREN Richard Sigtuna Marsta Arlanda CK 44:53,9 4:30,2
16 160 HERNSTROM Tomas Vallentuna CK 44:547 4:31,0
17 154 LANDBLOM Joérgen Sandvikens CK 45:12,9 4:49,2
18 166 SANDGREN Ulrik Gimonés CK 45:14,7 4:51,0
19 151 WIKLUND Jonas Vallentuna CK 45:23,2 4:59,5
20 150 ASTROM Ulf Gimonés CK 45:42,6 5:18,9
21 164 OLSSON Anders Gimonas CK 46:06,8 5:43,1
22 159 AHLGREN Tommy Sigtuna Mérsta Arlanda CK 46:20,3 5:56,6
23 141 CLAESSON Tony Féreningen Aktiv Cykel Tierp 46:23,1 5:59,4
24 155 VESTMAN Tomaz TeamMagnusCK 46:24,3 6:00,6
25 144 GUNNARSSON Jonas CK Nollatta 46:43,8 6:20,1
26 147 HOGBERG Roland Sandvikens CK 46:51,3 6:27,6
27 142 SCRIVNER David CK Valhall 47:44.8 7:21,1
28 148 HOGEBORN Stefan TeamMagnusCK 48:02,3 7:38,6
29 167 KORHONEN Tommy Fredrikshofs IF CK 48:40,5 8:16,8
30 156 BLOMQUIST Jim Cykelklubben Ornen 48:57,3 8:33,6
31 165 VEZZOLI Franco Sigtuna Mérsta Arlanda CK 49:34,0 9:10,3
32 149 MACKIE lain Elmhults SC 50:04,8 9:41,1
33 140 OSTENSSON Pér Salens IF 55:30,9 15:07,2
161 SODERLUND Niclas Féreningen Aktiv Cykel Tierp DNF
Anmalda: 34
Startande: 34
Utgatt: 1

Sigtuna Marsta Arlanda CK

c/o Klovvik

Hasselbacken 64 194 38 Upplands Véasby

Rke Leverin
08 590 889 17
070-545 83 05

Kontakt:
Telefon

Hemsida http://www.smack.cc/
E-post info@smack.cc
Postgiro 6 69 24-2




SMACK

SIGTUNA MARSTA ARLANDA CK

Sigtuna Marsta Arlanda CK
SMACK-Tempot 2012

Klass Herrar Veteraner 30 ar.

Distans: 30 km, Snitthast: 43,4 km/tim.

Plc Nr

Namn
189 WAJKERT Per
187 ERIKSSON Peter
184 DEJERT Gustav

180 CHRISTENSSON Anders

191 WENNBERG Johan
188 STENMAN Christian

179 LINEHAG Magnus

1
2
3
4
5 183 JANSSON Torbjérn
6
7
8
9 185 LINDBLOM Mattias

10 181
11190
12 186

BERNAS Daniel
ISAKSSON Henrik
FHORS Viktor

194 NORDSTROM Daniel

182 EGELSTIG Eric

Anmaélda:
Startande:
Utgatt:

16
15
1

Férening

CK Cykelcity.se
Fredrikshofs IF CK

Sigtuna Mérsta Arlanda CK
CK Norrtélje

CK Uni

TeamMagnusCK

Téreboda CK
TeamMagnusCK
Sandvikens CK
TeamMagnusCK
Sddertélje CK
TeamMagnusCK

Sigtuna Mérsta Arlanda CK
CK Nollatta

Tid
41:31,7
41:37,8
42:07,4
42:34,3
43:28,6
45:05,5
45:06,6
45:20,8
46:07,0
46:08,0
47:17,2
49:44,3

DNF
DNS

Diff

0:06,1
0:35,7
1:02,6
1:56,9
3:33,8
3:34,9
3:49,1
4:35,3
4:36,3
5:45,5
8:12,6
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